spolupráce v oblasti kultúry a podporu projektu, na ktorého realizáciu získal žiadateľ grant 
z Európskej únie prostredníctvom programu vytvoreného Európskou úniou pre kultúrne odvetvia 
a kultúrne subjekty, ak takýto projekt prispieva k praktickej realizácií cieľov Európskej únie  
vo vzťahu k Slovenskej republike v sume: 3 750 EUR (slovom tritisíc sedemstopäťdesiat EUR)  
na podporu realizácie projektu podporeného v rámci dotačného systému poskytovateľa (ďalej  
len „podporený projekt“), ktorého realizátorom je organizácia v zriaďovateľskej pôsobnosti 
prijímateľa (ďalej len „konečný prijímateľ“) v zmysle nasledovného: